
Министерство образования Республики Карелия
Государственное автономное профессиональное образовательное учреждение

Республики Карелия «Северный колледж»
(ГАПОУ РК «Северный колледж»)

ПРИКАЗ

«2020 года № //7-/ /од

г. Сегежа

О назначении лиц. ответственных за 
реализацию антикоррупционной политики

Руководствуясь Положением об антикоррупционной политике государственного 
автономного профессионального образовательного учреждения Республики Карелия 
«Северный колледж»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить лицами ответственными за реализацию антикоррупционной политики 
в ГАПОУ РК «Северный колледж» следующих работников:

1.1 в г. Сегеже - Романову М.Н.. заместителя директора;
1.2 в ОСП в г. Медвежьегорске - Тухкину Г.А., руководителя ОСП:
1.3 в филиале в г. Пудож - Козлова Д.В.. заведующего филиалом.

2. Назначить лицом ответственным за организацию работы по профилактике 
коррупционных правонарушений в ГАПОУ РК «Северный колледж» Романову М.Н., 
заместителя директора.

3. Контроль исполнения приказа ос тавляю за собой.

Директор И.С. Василюк

В дело № _________

С приказом ознакомлен(а):

ФИО Дата ознакомления ИИШйщЗЯШВ
Романова М.Н. Jkz, У t
Тухкина Г.А. ■-

Козлов Д.А. 30 . Оч '


